
 

 

 

Via Bellini, 54 – NEMBRO (Bg) – Tel. 035 521 285 – C.F. 951 3924 0162 

__PEO: bgrh020009@istruzione.it  –  PEC: bgrh020009@pec.istruzione.it__ 

___sito internet www.alberghierosonzogni.it___ 

 

 
                                                  ORGANIGRAMMA DELLA SICUREZZA ANNO 2023/2024 
 
 
Dirigente Scolastico LOUISE VALERIE SAGE 
 
R.S.P.P. LUCA CORBELLINI  
R.L.S. FRANCESCO BRUNO  
A.S.P.P. ANTONIO BURGO   
MEDICO COMPETENTE ALESSANDRO PONTI  
 
FIGURE SENSIBILI: SQUADRA PRIMO SOCCORSO 
                                 Sede Nembro, via Bellini 54 
 
• SOMMA DOMENICO  
• IRIDE NUNZIO 
• DONADONI MASSIMILIANO 
• CONDORELLI SAVATORE 
• GAROFANO ANDREA 
• GORRASI MICHELPIERO 
• MANGANO ANNALISA 
• MOCCIA UMBERTO  
• MUSSO GIUSEPPA 
• PANELLA GIOVANNI    
• PERANI ANNAMARIA 
• CURNIS MONICA 
• ZAMBETTI LAURA 
• ZANCHI ALAIN 
• AIELLO PIERGIUSEPPE 
• TAFARELLA SALVATORE 

•   RIBOLI ALESSANDRO 

•   NARDIN MICHELA 

•   SAVOLDI SILVIA 
 
   Sede Nembro Oratorio, via Vittoria 12 
 
• TREFILETTI ANTONIETTA 
• TOMBINI GIOVANNA 
• ZANCHI ALAIN 
• BRITTI VINCENZO 
• BRUZZANTI BRUNO  
• DONADONI MASSIMILIANO 
• RIBOLI ALESSANDRO 
• ZAMBETTI LAURA 
• SAVOLDI SILVIA 
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SQUADRA ANTINCENDIO 
Sede Nembro, via Bellini 54 
 
• GAROFANO ANDREA 
• IRIDE NUNZIO   
• GORRASI MICHELPIERO 
•  TAFFARELLA SALVATORE 
• MANGANO ANNALISA 
• MOCCIA UMBERTO 
• PERANI ANNAMARIA 
• SOMMA DOMENICO   
• AIELLO PIERGIUSEPPE 
• PANELLA GIOVANNI 
 
Sede Nembro Oratorio, via Vittoria 12 
 
• TOMBINI GIOVANNA  
• BRUZZANTI BRUNO  
• ZANCHI ALAIN 
• BRUZZANTI BRUNO 

 
  PREPOSTI 
Insegnanti tecnico- pratici 
  
• BUDACI CARLA 
• AMBROSIO TONIA 
• LAUDI FRANCESCO 
• LA CARIA NICOLA 
• CAPELLI IVAN  
• MACIARIELLO GIANLUCA 
• MARAVIGLIA ENZO 
• ESPOSITO SIMONE 
• MAGRO GIOVANNI ANTONIO 
• SAPIENZA VINCENZO 
• PENTASSUGLIA VINCENZO 
• RUGGERO RAIMONDO  
• MONDANO GIUSEPPE 
• MORONI BARBARA          
• MEROLI CRISPINO  
• RAVASIO ANDREA 
• RIANNA PAOLA 
• SEBILLO CARLO 
• NARDIN MICHELA 
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Assistenti tecnici  

• ANZANI ELIO 

• CALOIERO FRANCO 

• CARIATI ANTONIO 

• CASTELLI YLENIA 

• RAMASCHIELLO FRANCESCO 

• DONATO NICOLA 

• TIRABOSCHI DAVIDE 

• LEONE FABIO   

• PACCHIANI MAURO 

• PAGANI ELENA 

• ADRAGNA DOMENICO   
 
 
  
Direttore S.G.A.      
MICHELPIERO GORRASI 
    
Collaboratori del Dirigente   scolastico sede Via Bellini 54 
BURGO ANTONIO,  
AZZOLA MARINA 
 
Referenti sedi staccate Nembro Oratorio, via Vittoria12 
BRITTI VINCENZO  
TREFILETTI ANTONIETTA 
 
Referenti anticovid Sede Nembro, via Bellini 54 
BURGO ANTONIO 
AZZOLA MARINA (supplente) 
 
Sede Nembro Oratorio, via Vittoria 12 
TREFILETTI ANTONIETTA 
BRITTI VINCENZO (supplente) 
 

Nembro, 11 settembre 2023 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Louise Valerie Sage 
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